


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

0.00% 0.10% 0.20% 0.30% 0.40% 0.50% 0.60% 0.70% 0.80% 0.90% 1.00% 1.10% 1.20% 1.30% 1.40% 1.50% 1.60% 1.70% 1.80% 1.90% 2.00% 2.10% 2.20% 2.30% 2.40% 2.50% 2.60% 2.70% 2.80% 2.90% 3.00%

N取值 0

有效投标报价平均值
（元）

1126088.81

投标基准价P（元） 1145268

0.9 1.0

摇取的球号 6

对应M取值 1

对应M取值 0.5 0.6 0.7 0.8

取值范围 M取值为0.5、0.6、0.7、0.8、0.9、1.0，N=1-M

球号 1 2 3 4 5 6

对应下浮率 1.30%

最高限价（元） 1160352.08 最高计分标限价Q（元） 1145268

下浮率范围 下浮率的有效范围为0%～3%

球号

对应
下浮
率

摇取的球号 14

下浮率及投标基准价确定表
工程名称： 朱平沙村大边海桥改扩建工程 招标编号： WDAWDC12300143 日期： 2023年10月10日09时30分

   招标人： 招标代理：                                   监督部门：
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工程名称：
朱平沙村大边海桥改扩建工程

会议时间：

招标编号： WDAWDC12300143 最高计分限价(元）：

中标原则： 简易的合理低价法

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

424 广州建潮建筑工程有限公司 1153332.31 超限价 正常 否

62 广东力建工程有限公司 1160293.99 超限价 正常 否

515 广东丰立达建设有限公司 1160056.6 超限价 正常 否

474 广东金达建筑工程有限公司 1145963.76 超限价 正常 否

512 广东伟创建设有限公司 1152220.83 超限价 正常 否

143 深圳市鹏集建设有限公司 1147530.63 超限价 正常 否

237 深圳市尚润科工集团有限公司 1152172.39 超限价 正常 否

452 佛山市已旭工程建设有限公司 1155238.37 超限价 正常 否

215 广东天寻建设有限公司 1152174.97 超限价 正常 否

332 广东建凯建设有限公司 1151011.45 超限价 正常 否

361 深圳市东航建筑工程有限公司 1151789.56 超限价 正常 否

274 深圳市恒汇建设工程有限公司 1156112.78 超限价 正常 否

148 广东恩泰实业投资有限公司 1149408.27 超限价 正常 否

122 广东华盈建设集团有限公司 1152172.39 超限价 正常 否

176 中科泓力（广东）工程有限公司 1157439.44 超限价 正常 否

242 广东泓润建设工程有限公司 1148008.56 超限价 正常 否

500 深圳兴泉建设有限公司 1158031 超限价 正常 否

190 广州粤水建设有限公司 1154376.05 超限价 正常 否

466 广东百聚建设工程有限公司 1145624.06 超限价 正常 否

71 深圳楚晖建设工程有限公司 1154999.23 超限价 正常 否

446 广东中汇鼎建设有限公司 1148683.44 超限价 正常 否

313 广东星标建设工程有限公司 1153996.13 超限价 正常 否

134 深圳市名鹏建筑工程有限公司 1156275.59 超限价 正常 否

170 广东一澄建设有限公司 1153390 超限价 正常 否

355 广东启基建设有限公司 1156813.16 超限价 正常 否

467 广东砥砺城市建设有限公司 1147423.09 超限价 正常 否

51 广东中立建设有限公司 1148691.57 超限价 正常 否

投标会议——投标人投标报价汇总表

2023年10月10日09时30分

1,145,268.00

最高计分限价85%： 973,477.80

招标人：                            招标代理：                              监督部门：
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工程名称：
朱平沙村大边海桥改扩建工程

会议时间：

招标编号： WDAWDC12300143 最高计分限价(元）：

中标原则： 简易的合理低价法

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

投标会议——投标人投标报价汇总表

2023年10月10日09时30分

1,145,268.00

最高计分限价85%： 973,477.80

427 广东雄业建设工程有限公司 1149851.51 超限价 正常 否

216 深圳市宇建源建设工程有限公司 1155653.22 超限价 正常 否

463 广东群盛建设有限公司 1155711 超限价 正常 否

135 广东金邦体育场馆施工有限公司 1148291.45 超限价 正常 否

231 广东正翔建设工程有限公司 1152113.31 超限价 正常 否

468 深圳市瑛诚建工有限公司 1157819.34 超限价 正常 否

367 广东旭翔建筑安装工程有限公司 1157973.1 超限价 正常 否

347 深圳市三溪园林有限公司 1148333.33 超限价 正常 否

254 广东省启桁建设工程有限公司 1149742.85 超限价 正常 否

380 广东文泓建设有限公司 1159192 超限价 正常 否

308 润盟建设集团有限公司 1154492.28 超限价 正常 否

160 广东林和建设工程有限公司 1150446.37 超限价 正常 否

387 深圳市联信建设工程有限公司 1153332.34 超限价 正常 否

206 中山市进捷建设工程有限公司 1155039.38 超限价 正常 否

35 广东峻佳建设有限公司 1151957.88 超限价 正常 否

144 广东实建建设集团有限公司 1146370.68 超限价 正常 否

433 广东喜帆建设工程有限公司 1158772.14 超限价 正常 否

26 广东潮楷达建筑有限公司 1147841.39 超限价 正常 否

492 深圳市众基建设发展有限公司 1153803.16 超限价 正常 否

43 广东中宏海建设有限公司 1150818.18 超限价 正常 否

303 深圳市伟鹏工程建设有限公司 1152319.71 超限价 正常 否

345 广东创湾建筑工程有限公司 1152741.82 超限价 正常 否

75 广东建宏安建筑工程有限公司 1145856.47 超限价 正常 否

90 广东雄通建设工程有限公司 1147530.63 超限价 正常 否

36 深圳市中景盛建筑工程有限公司 1153869.5 超限价 正常 否

88 深圳市金达建设工程有限公司 1159134.05 超限价 正常 否

117 广东港鑫建设工程有限公司 1147772.82 超限价 正常 否

招标人：                            招标代理：                              监督部门：
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工程名称：
朱平沙村大边海桥改扩建工程

会议时间：

招标编号： WDAWDC12300143 最高计分限价(元）：

中标原则： 简易的合理低价法

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

投标会议——投标人投标报价汇总表

2023年10月10日09时30分

1,145,268.00

最高计分限价85%： 973,477.80

103 广东科服建设工程有限公司 1155286.62 超限价 正常 否

67 广东湕森工程有限公司 1151011.45 超限价 正常 否

353 广东亿航建设有限公司 1157010.77 超限价 正常 否

250 深圳铭泰达建设有限公司 1155907.74 超限价 正常 否

268 广东思翰建设工程有限公司 1146120.55 超限价 正常 否

494 深圳市金中诚建设工程有限公司 1146361.75 超限价 正常 否

293 鹏志建设（广东）有限公司 1153109.69 超限价 正常 否

9 深圳市茗河建设工程有限公司 1156871 超限价 正常 否

409 深圳市华鹏工程建设有限公司 1157867.59 超限价 正常 否

247 东莞鼎名建设工程有限公司 1159869.65 超限价 正常 否

451 广东灿佳建设工程有限公司 1129586.19 正常 正常 是

109 广东茂春建设集团有限公司 1137557.51 正常 正常 是

173 广东宝泰森建设工程有限公司 1137286.15 正常 正常 是

348 深圳中宏建设有限公司 1141102.78 正常 正常 是

499 广东开鸿建设有限公司 1140569.06 正常 正常 是

418 广州市海承建设工程有限公司 1105931.57 正常 正常 是

82 广东杰航建设工程有限公司 1133535.3 正常 正常 是

507 华阳建工（深圳）有限公司 1132685 正常 正常 是

279 广东竣豪建设集团有限公司 1136668.2 正常 正常 是

207 深圳宝田建设集团有限公司 1127000 正常 正常 是

325 广东百景生态建设有限公司 1144248.79 正常 正常 是

269 广东品峰建设工程有限公司 1140813.88 正常 正常 是

272 广东粤吉市政建设工程有限公司 1124170.22 正常 正常 是

99 广东海轩建设工程有限公司 1135949.87 正常 正常 是

31 广东强华昇顺建筑工程有限公司 1130126.5 正常 正常 是

8 深圳市天惠建筑工程有限公司 1141728.92 正常 正常 是

256 深圳市宏胜隆建设工程有限公司 1065187.81 正常 正常 是

招标人：                            招标代理：                              监督部门：
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工程名称：
朱平沙村大边海桥改扩建工程

会议时间：

招标编号： WDAWDC12300143 最高计分限价(元）：

中标原则： 简易的合理低价法

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

投标会议——投标人投标报价汇总表

2023年10月10日09时30分

1,145,268.00

最高计分限价85%： 973,477.80

197 深圳市卓航装饰工程有限公司 1145210.74 正常 正常 是

219 珠海市东发建设有限公司 1144049.8 正常 正常 是

123 广东至力建筑工程有限公司 1137808 正常 正常 是

84 深圳市金港澳建设有限公司 1131286.44 正常 正常 是

154 广东莞龙建设工程有限公司 1115068.58 正常 正常 是

292 广东煊煜建设工程有限公司 1098659.64 正常 正常 是

382 广东善筑建设工程有限公司 1076480.81 正常 正常 是

333 江门市泰恒建设工程有限公司 1130126.43 正常 正常 是

182 广东建锐建设有限公司 1120467.61 正常 正常 是

14 广东晟沛建设有限公司 1131286.44 正常 正常 是

74 广东中穗建安工程有限公司 1132447.38 正常 正常 是

121 广东众班建设有限公司 1129030.65 正常 正常 是

151 广东中瑞建设有限公司 1050870.42 正常 正常 是

354 深圳建安建筑装饰集团有限公司 1131659.87 正常 正常 是

502 深圳市华艺阳光建设科技集团有限公司 1135928.21 正常 正常 是

106 广东广衍建设有限公司 1139988.78 正常 正常 是

119 广东宏鑫建设有限公司 1143893.89 正常 正常 是

96 广东新荣建设有限公司 1125937.11 正常 正常 是

201 广东金邑工程建设有限公司 1140593.97 正常 正常 是

152 广东烽煌建设工程有限公司 1141107.45 正常 正常 是

469 泓源建工（深圳）集团有限公司 1114563.95 正常 正常 是

29 广东裕仁生态建设有限公司 1125692.27 正常 正常 是

493 广东硕邦建设有限公司 1140903.02 正常 正常 是

439 广东三丰建设（集团）有限公司 1141742.54 正常 正常 是

56 广州和宜工程有限公司 1138138.48 正常 正常 是

145 深圳市亿钒建筑工程有限公司 1138248.09 正常 正常 是

19 广东坤旭建设有限公司 1123892.82 正常 正常 是

招标人：                            招标代理：                              监督部门：
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工程名称：
朱平沙村大边海桥改扩建工程

会议时间：

招标编号： WDAWDC12300143 最高计分限价(元）：

中标原则： 简易的合理低价法

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

投标会议——投标人投标报价汇总表

2023年10月10日09时30分

1,145,268.00

最高计分限价85%： 973,477.80

83 广东明晔建设工程有限公司 1139475.15 正常 正常 是

300 广东汇旭建设工程有限公司 1137205.14 正常 正常 是

297 深圳市东部城建设工程有限公司 1130743.26 正常 正常 是

475 广东东体建设有限公司 1137031.32 正常 正常 是

377 广东富玺泰建设有限公司 1089291.71 正常 正常 是

391 广东双达建设工程有限公司 1070597.5 正常 正常 是

68 广东路顺建设工程有限公司 1133939.33 正常 正常 是

346 广东国轩建设工程有限公司 1123591.31 正常 正常 是

199 中科建（广东）建设发展有限公司 1138770.4 正常 正常 是

415 东莞市利华建设工程有限公司 1069701.59 正常 正常 是

257 广东泰山建设有限公司 1069518.98 正常 正常 是

92 深圳市德伟建设有限公司 1142411.41 正常 正常 是

421 广东东越建设有限公司 1140568.97 正常 正常 是

60 广东中然建设工程有限公司 1119551.01 正常 正常 是

438 广东乾鼎建设有限公司 1127805.61 正常 正常 是

260 广东金泰昌建设工程有限公司 1134767.26 正常 正常 是

411 广东兴煌建设工程有限公司 1145210.24 正常 正常 是

165 广东吉成建设有限公司 1126645.67 正常 正常 是

234 广东福永建设工程有限公司 1128966.55 正常 正常 是

89 广东鸿福城建设有限公司 1129894.19 正常 正常 是

460 广东尚洋建设有限公司 1128694.16 正常 正常 是

481 江西深亚环境建设有限公司 1134082.15 正常 正常 是

276 广东楷锋建筑工程有限公司 1144130.55 正常 正常 是

139 广东裕盛建设有限公司 1135812.88 正常 正常 是

513 深圳粤辰建设工程有限公司 1143529.58 正常 正常 是

362 深圳市盛隆达建设有限公司 1093597.02 正常 正常 是

214 广东金灿建设有限公司 1131629.72 正常 正常 是

招标人：                            招标代理：                              监督部门：
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工程名称：
朱平沙村大边海桥改扩建工程

会议时间：

招标编号： WDAWDC12300143 最高计分限价(元）：

中标原则： 简易的合理低价法

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

投标会议——投标人投标报价汇总表

2023年10月10日09时30分

1,145,268.00

最高计分限价85%： 973,477.80

397 广东裕恒建筑工程有限公司 1097136.09 正常 正常 是

193 广东方和建设有限公司 1105126.51 正常 正常 是

310 广东德茂建设工程有限公司 1120256.56 正常 正常 是

483 深圳润华建安工程有限公司 1067647.28 正常 正常 是

179 广东华品建设有限公司 1128966.12 正常 正常 是

338 惠州市惠光建筑工程有限公司 1075213.99 正常 正常 是

485 深圳市京平建设工程有限公司 1132447.38 正常 正常 是

465 广州市中谦建设工程有限公司 1080531.46 正常 正常 是

471 广东和霖建设工程有限公司 1136447.93 正常 正常 是

369 广东潮筑建设有限公司 1131995.05 正常 正常 是

399 江西聚源建设工程有限公司 1074346.61 正常 正常 是

263 深圳创昇建设实业有限公司 1136677.08 正常 正常 是

291 广东晟利建设工程有限公司 1143251.09 正常 正常 是

93 东莞市华杰建设工程有限公司 1131825.34 正常 正常 是

445 广东佰业建设工程有限公司 1127848.71 正常 正常 是

80 深圳市泽麒建设工程有限公司 1130778.12 正常 正常 是

116 广东臻大建设有限公司 1130004.43 正常 正常 是

422 广东尚氏建设有限公司 1132116.41 正常 正常 是

23 深圳市亦大建筑工程有限公司 1137088.15 正常 正常 是

334 广东昌旺建设有限公司 1136222.9 正常 正常 是

294 深圳市瑞源达建设有限公司 1131286.44 正常 正常 是

249 广东荣庆建设有限公司 1095289.15 正常 正常 是

163 广东昌骏建设工程有限公司 1053309.34 正常 正常 是

53 广东嘉灏建设有限公司 1138763.57 正常 正常 是

330 东莞市东建建筑工程有限公司 1136363.5 正常 正常 是

375 广东雍和建设有限公司 1120214.33 正常 正常 是

488 东莞市学林建筑科技有限公司 1081471.35 正常 正常 是

招标人：                            招标代理：                              监督部门：



第 7 页，共 9 页

工程名称：
朱平沙村大边海桥改扩建工程

会议时间：

招标编号： WDAWDC12300143 最高计分限价(元）：

中标原则： 简易的合理低价法

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

投标会议——投标人投标报价汇总表

2023年10月10日09时30分

1,145,268.00

最高计分限价85%： 973,477.80

149 广东穗鑫建设工程有限公司 1132447.38 正常 正常 是

459 深圳市深供水务工程有限公司 1136042.7 正常 正常 是

222 广东诚富建设工程有限公司 1144559.22 正常 正常 是

344 恒炬达建设有限公司 1143588.88 正常 正常 是

155 深圳市屹鑫建设工程有限公司 1127805.61 正常 正常 是

61 广东源盛建设工程有限公司 1097796.33 正常 正常 是

107 深圳市泓毅建设集团有限公司 1143002.89 正常 正常 是

510 广东东冠建设工程有限公司 1139331.48 正常 正常 是

211 中建诚建建设（深圳）有限公司 1137644.88 正常 正常 是

326 广东兴荣建设工程有限公司 1129415.27 正常 正常 是

87 广东紫兆建设有限公司 1124688.82 正常 正常 是

324 广东银泰建筑工程有限公司 1126522.04 正常 正常 是

280 深圳市泽丰源建筑工程有限公司 1130086.55 正常 正常 是

508 深圳市宏建辉建筑工程有限公司 1128232.85 正常 正常 是

491 广东华邮建设工程有限公司 1127667.33 正常 正常 是

298 广东名致建设工程有限公司 1090267.51 正常 正常 是

153 深圳市红头船建设集团有限公司 1127805.61 正常 正常 是

336 广东天昱建筑工程有限公司 1114123.65 正常 正常 是

162 广东君泰建设有限公司 1125485.73 正常 正常 是

312 广东海宴建设工程有限公司 1143853.15 正常 正常 是

3 广东晟宣建设有限公司 1128822.88 正常 正常 是

213 广东文泓建筑集团有限公司 1128375.04 正常 正常 是

55 智泽工程技术有限公司 1141038.91 正常 正常 是

171 东莞市兴广顺建设工程有限公司 1142508.4 正常 正常 是

30 广东裕盛达建设有限公司 1097214.74 正常 正常 是

331 深圳坤宏建设有限公司 1137328.36 正常 正常 是

127 广东润庆建设有限公司 1130126.5 正常 正常 是

招标人：                            招标代理：                              监督部门：
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工程名称：
朱平沙村大边海桥改扩建工程

会议时间：

招标编号： WDAWDC12300143 最高计分限价(元）：

中标原则： 简易的合理低价法

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

投标会议——投标人投标报价汇总表

2023年10月10日09时30分

1,145,268.00

最高计分限价85%： 973,477.80

352 广东茂华建设工程有限公司 1130061.91 正常 正常 是

172 深圳市建宏达建设实业有限公司 1138600 正常 正常 是

406 广东禹固建筑工程有限公司 1144592.97 正常 正常 是

189 江西力源水电工程有限公司 1066363.2 正常 正常 是

385 广东丰州建设有限公司 1132027.72 正常 正常 是

381 广东中晋建设工程有限公司 1136926.16 正常 正常 是

323 广东兴潮建设工程有限公司 1134767.59 正常 正常 是

161 广东景建土木工程有限公司 1139409.03 正常 正常 是

253 广东振河建设工程有限公司 1134767.26 正常 正常 是

436 深圳市铭胜建设有限公司 1138161.6 正常 正常 是

40 广东杰伟建筑工程有限公司 1125605.44 正常 正常 是

156 江门市溢利建设发展有限公司 1128966.55 正常 正常 是

115 广东华罡建设工程有限公司 1098308.05 正常 正常 是

434 广东基宏建设工程有限公司 1139390.72 正常 正常 是

489 广东耀安建设工程有限公司 1139426.9 正常 正常 是

282 深圳建中路桥工程有限公司 1141308.36 正常 正常 是

318 广东合盛建筑工程有限公司 1122300.83 正常 正常 是

447 深圳市嘉景丰建筑工程有限公司 1132069.33 正常 正常 是

365 广东宏邦建设集团有限公司 1126684.87 正常 正常 是

275 广东安成建设有限公司 1129597.5 正常 正常 是

150 广东晨煜建设有限公司 1127846.94 正常 正常 是

187 广东沣林建设工程有限公司 1133607.32 正常 正常 是

240 广东中源达建筑工程有限公司 1128966.55 正常 正常 是

47 中建港湾建设（深圳）有限公司 1142889.86 正常 正常 是

112 广东中塬建设工程有限公司 1144239.09 正常 正常 是

477 深圳中鲁工程有限公司 1139409.03 正常 正常 是

392 中明建投建设集团有限责任公司 1124495.86 正常 正常 是

招标人：                            招标代理：                              监督部门：
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工程名称：
朱平沙村大边海桥改扩建工程

会议时间：

招标编号： WDAWDC12300143 最高计分限价(元）：

中标原则： 简易的合理低价法

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过
最高计分

限价

是否小于
最高计分
限价85%

是否参与
价格得分

计算

投标会议——投标人投标报价汇总表

2023年10月10日09时30分

1,145,268.00

最高计分限价85%： 973,477.80

241 中建日月辉(深圳)工程有限公司 1135355.67 正常 正常 是

81 广州汇鹏建设集团有限公司 1140632.97 正常 正常 是

招标人：                            招标代理：                              监督部门：
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224

1,145,268.00 14

973,477.80 1.3%

64 M取值 1.0
有效投标报
价平均值
（元）

0 N取值 0.0 1126088.81

序号 投标单位全称 投标报价（元）
扣分系
数(D)

投标人价
格得分

排序 中标候选人
备
注

1 深圳市卓航装饰工程有限公司 1145210.74 1 100.00 1 第一中标候选人

2 广东兴煌建设工程有限公司 1145210.24 1 99.99 2 第二中标候选人

3 广东诚富建设工程有限公司 1144559.22 1 99.94 3 第三中标候选人

4 广东禹固建筑工程有限公司 1144592.97 1 99.94 3

5 广东百景生态建设有限公司 1144248.79 1 99.91 5

6 广东中塬建设工程有限公司 1144239.09 1 99.91 5

7 广东楷锋建筑工程有限公司 1144130.55 1 99.90 7

8 珠海市东发建设有限公司 1144049.8 1 99.89 8

9 广东宏鑫建设有限公司 1143893.89 1 99.88 9

10 广东海宴建设工程有限公司 1143853.15 1 99.88 9

11 深圳粤辰建设工程有限公司 1143529.58 1 99.85 11

12 恒炬达建设有限公司 1143588.88 1 99.85 11

13 广东晟利建设工程有限公司 1143251.09 1 99.82 13

14 深圳市泓毅建设集团有限公司 1143002.89 1 99.80 14

15 中建港湾建设（深圳）有限公司 1142889.86 1 99.79 15

16 东莞市兴广顺建设工程有限公司 1142508.4 1 99.76 16

17 深圳市德伟建设有限公司 1142411.41 1 99.75 17

18 深圳市天惠建筑工程有限公司 1141728.92 1 99.69 18

19 广东三丰建设（集团）有限公司 1141742.54 1 99.69 18

20 深圳建中路桥工程有限公司 1141308.36 1 99.65 20

21 深圳中宏建设有限公司 1141102.78 1 99.64 21

22 广东烽煌建设工程有限公司 1141107.45 1 99.64 21

23 智泽工程技术有限公司 1141038.91 1 99.63 23

24 广东硕邦建设有限公司 1140903.02 1 99.62 24

25 广东品峰建设工程有限公司 1140813.88 1 99.61 25

最高计分限价85%(元） 对应的下浮率

超过最高计分限价扣除报价数量
投标基准价P

（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 1145268

扣分系数中的
d

1

投标人数量 有效投标人数量 154

最高计分限价Q(元） 下浮率抽中球号

市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

朱平沙村大边海桥改扩建
工程

招标编号： WDAWDC12300143

招标人： 招标代理：                      监督部门：
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1,145,268.00 14

973,477.80 1.3%

64 M取值 1.0
有效投标报
价平均值
（元）

0 N取值 0.0 1126088.81

序号 投标单位全称 投标报价（元）
扣分系
数(D)

投标人价
格得分

排序 中标候选人
备
注

最高计分限价85%(元） 对应的下浮率

超过最高计分限价扣除报价数量
投标基准价P

（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 1145268

扣分系数中的
d

1

投标人数量 有效投标人数量 154

最高计分限价Q(元） 下浮率抽中球号

市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

朱平沙村大边海桥改扩建
工程

招标编号： WDAWDC12300143

26 广州汇鹏建设集团有限公司 1140632.97 1 99.60 26

27 广东开鸿建设有限公司 1140569.06 1 99.59 27

28 广东金邑工程建设有限公司 1140593.97 1 99.59 27

29 广东东越建设有限公司 1140568.97 1 99.59 27

30 广东广衍建设有限公司 1139988.78 1 99.54 30

31 广东明晔建设工程有限公司 1139475.15 1 99.49 31

32 广东景建土木工程有限公司 1139409.03 1 99.49 31

33 广东基宏建设工程有限公司 1139390.72 1 99.49 31

34 广东耀安建设工程有限公司 1139426.9 1 99.49 31

35 深圳中鲁工程有限公司 1139409.03 1 99.49 31

36 广东东冠建设工程有限公司 1139331.48 1 99.48 36

37 中科建（广东）建设发展有限公司 1138770.4 1 99.43 37

38 广东嘉灏建设有限公司 1138763.57 1 99.43 37

39 深圳市建宏达建设实业有限公司 1138600 1 99.42 39

40 深圳市亿钒建筑工程有限公司 1138248.09 1 99.39 40

41 广州和宜工程有限公司 1138138.48 1 99.38 41

42 深圳市铭胜建设有限公司 1138161.6 1 99.38 41

43 广东至力建筑工程有限公司 1137808 1 99.35 43

44 广东茂春建设集团有限公司 1137557.51 1 99.33 44

45 中建诚建建设（深圳）有限公司 1137644.88 1 99.33 44

46 深圳坤宏建设有限公司 1137328.36 1 99.31 46

47 广东宝泰森建设工程有限公司 1137286.15 1 99.30 47

48 广东汇旭建设工程有限公司 1137205.14 1 99.30 47

49 深圳市亦大建筑工程有限公司 1137088.15 1 99.29 49

50 广东东体建设有限公司 1137031.32 1 99.28 50

招标人： 招标代理：                      监督部门：
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1,145,268.00 14

973,477.80 1.3%

64 M取值 1.0
有效投标报
价平均值
（元）

0 N取值 0.0 1126088.81

序号 投标单位全称 投标报价（元）
扣分系
数(D)

投标人价
格得分

排序 中标候选人
备
注

最高计分限价85%(元） 对应的下浮率

超过最高计分限价扣除报价数量
投标基准价P

（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 1145268

扣分系数中的
d

1

投标人数量 有效投标人数量 154

最高计分限价Q(元） 下浮率抽中球号

市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

朱平沙村大边海桥改扩建
工程

招标编号： WDAWDC12300143

51 广东中晋建设工程有限公司 1136926.16 1 99.27 51

52 广东竣豪建设集团有限公司 1136668.2 1 99.25 52

53 深圳创昇建设实业有限公司 1136677.08 1 99.25 52

54 广东和霖建设工程有限公司 1136447.93 1 99.23 54

55 东莞市东建建筑工程有限公司 1136363.5 1 99.22 55

56 广东昌旺建设有限公司 1136222.9 1 99.21 56

57 广东海轩建设工程有限公司 1135949.87 1 99.19 57

58 深圳市深供水务工程有限公司 1136042.7 1 99.19 57

59 深圳市华艺阳光建设科技集团有限公司 1135928.21 1 99.18 59

60 广东裕盛建设有限公司 1135812.88 1 99.17 60

61 中建日月辉(深圳)工程有限公司 1135355.67 1 99.13 61

62 广东金泰昌建设工程有限公司 1134767.26 1 99.08 62

63 广东兴潮建设工程有限公司 1134767.59 1 99.08 62

64 广东振河建设工程有限公司 1134767.26 1 99.08 62

65 江西深亚环境建设有限公司 1134082.15 1 99.02 65

66 广东路顺建设工程有限公司 1133939.33 1 99.01 66

67 广东杰航建设工程有限公司 1133535.3 1 98.98 67

68 广东沣林建设工程有限公司 1133607.32 1 98.98 67

69 华阳建工（深圳）有限公司 1132685 1 98.90 69

70 广东中穗建安工程有限公司 1132447.38 1 98.88 70

71 深圳市京平建设工程有限公司 1132447.38 1 98.88 70

72 广东穗鑫建设工程有限公司 1132447.38 1 98.88 70

73 广东尚氏建设有限公司 1132116.41 1 98.85 73

74 深圳市嘉景丰建筑工程有限公司 1132069.33 1 98.85 73

75 广东潮筑建设有限公司 1131995.05 1 98.84 75

招标人： 招标代理：                      监督部门：
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1,145,268.00 14

973,477.80 1.3%

64 M取值 1.0
有效投标报
价平均值
（元）

0 N取值 0.0 1126088.81

序号 投标单位全称 投标报价（元）
扣分系
数(D)

投标人价
格得分

排序 中标候选人
备
注

最高计分限价85%(元） 对应的下浮率

超过最高计分限价扣除报价数量
投标基准价P

（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 1145268

扣分系数中的
d

1

投标人数量 有效投标人数量 154

最高计分限价Q(元） 下浮率抽中球号

市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

朱平沙村大边海桥改扩建
工程

招标编号： WDAWDC12300143

76 广东丰州建设有限公司 1132027.72 1 98.84 75

77 东莞市华杰建设工程有限公司 1131825.34 1 98.83 77

78 深圳建安建筑装饰集团有限公司 1131659.87 1 98.81 78

79 广东金灿建设有限公司 1131629.72 1 98.81 78

80 深圳市金港澳建设有限公司 1131286.44 1 98.78 80

81 广东晟沛建设有限公司 1131286.44 1 98.78 80

82 深圳市瑞源达建设有限公司 1131286.44 1 98.78 80

83 深圳市东部城建设工程有限公司 1130743.26 1 98.73 83

84 深圳市泽麒建设工程有限公司 1130778.12 1 98.73 83

85 广东强华昇顺建筑工程有限公司 1130126.5 1 98.68 85

86 江门市泰恒建设工程有限公司 1130126.43 1 98.68 85

87 广东润庆建设有限公司 1130126.5 1 98.68 85

88 广东臻大建设有限公司 1130004.43 1 98.67 88

89 深圳市泽丰源建筑工程有限公司 1130086.55 1 98.67 88

90 广东茂华建设工程有限公司 1130061.91 1 98.67 88

91 广东鸿福城建设有限公司 1129894.19 1 98.66 91

92 广东灿佳建设工程有限公司 1129586.19 1 98.63 92

93 广东安成建设有限公司 1129597.5 1 98.63 92

94 广东兴荣建设工程有限公司 1129415.27 1 98.62 94

95 广东众班建设有限公司 1129030.65 1 98.58 95

96 广东福永建设工程有限公司 1128966.55 1 98.58 95

97 广东华品建设有限公司 1128966.12 1 98.58 95

98 江门市溢利建设发展有限公司 1128966.55 1 98.58 95

99 广东中源达建筑工程有限公司 1128966.55 1 98.58 95

100 广东晟宣建设有限公司 1128822.88 1 98.56 100

招标人： 招标代理：                      监督部门：
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1,145,268.00 14

973,477.80 1.3%

64 M取值 1.0
有效投标报
价平均值
（元）

0 N取值 0.0 1126088.81

序号 投标单位全称 投标报价（元）
扣分系
数(D)

投标人价
格得分

排序 中标候选人
备
注

最高计分限价85%(元） 对应的下浮率

超过最高计分限价扣除报价数量
投标基准价P

（元）

小于最高计分限价85%扣除报价数量 1145268

扣分系数中的
d

1

投标人数量 有效投标人数量 154

最高计分限价Q(元） 下浮率抽中球号

市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

朱平沙村大边海桥改扩建
工程

招标编号： WDAWDC12300143

101 广东尚洋建设有限公司 1128694.16 1 98.55 101

102 广东文泓建筑集团有限公司 1128375.04 1 98.52 102

103 深圳市宏建辉建筑工程有限公司 1128232.85 1 98.51 103

104 广东乾鼎建设有限公司 1127805.61 1 98.48 104

105 广东佰业建设工程有限公司 1127848.71 1 98.48 104

106 深圳市屹鑫建设工程有限公司 1127805.61 1 98.48 104

107 深圳市红头船建设集团有限公司 1127805.61 1 98.48 104

108 广东晨煜建设有限公司 1127846.94 1 98.48 104

109 广东华邮建设工程有限公司 1127667.33 1 98.46 109

110 深圳宝田建设集团有限公司 1127000 1 98.40 110

111 广东宏邦建设集团有限公司 1126684.87 1 98.38 111

112 广东吉成建设有限公司 1126645.67 1 98.37 112

113 广东银泰建筑工程有限公司 1126522.04 1 98.36 113

114 广东新荣建设有限公司 1125937.11 1 98.31 114

115 广东裕仁生态建设有限公司 1125692.27 1 98.29 115

116 广东杰伟建筑工程有限公司 1125605.44 1 98.28 116

117 广东君泰建设有限公司 1125485.73 1 98.27 117

118 广东紫兆建设有限公司 1124688.82 1 98.20 118

119 中明建投建设集团有限责任公司 1124495.86 1 98.19 119

120 广东粤吉市政建设工程有限公司 1124170.22 1 98.16 120

121 广东坤旭建设有限公司 1123892.82 1 98.13 121

122 广东国轩建设工程有限公司 1123591.31 1 98.11 122

123 广东合盛建筑工程有限公司 1122300.83 1 97.99 123

124 广东建锐建设有限公司 1120467.61 1 97.83 124

125 广东德茂建设工程有限公司 1120256.56 1 97.82 125

招标人： 招标代理：                      监督部门：
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最高计分限价Q(元） 下浮率抽中球号

市政路桥工程合理低价法计算表
工程名称：

朱平沙村大边海桥改扩建
工程

招标编号： WDAWDC12300143

126 广东雍和建设有限公司 1120214.33 1 97.81 126

127 广东中然建设工程有限公司 1119551.01 1 97.75 127

128 广东莞龙建设工程有限公司 1115068.58 1 97.36 128

129 泓源建工（深圳）集团有限公司 1114563.95 1 97.32 129

130 广东天昱建筑工程有限公司 1114123.65 1 97.28 130

131 广州市海承建设工程有限公司 1105931.57 1 96.57 131

132 广东方和建设有限公司 1105126.51 1 96.50 132

133 广东煊煜建设工程有限公司 1098659.64 1 95.93 133

134 广东华罡建设工程有限公司 1098308.05 1 95.90 134

135 广东源盛建设工程有限公司 1097796.33 1 95.85 135

136 广东裕恒建筑工程有限公司 1097136.09 1 95.80 136

137 广东裕盛达建设有限公司 1097214.74 1 95.80 136

138 广东荣庆建设有限公司 1095289.15 1 95.64 138

139 深圳市盛隆达建设有限公司 1093597.02 1 95.49 139

140 广东名致建设工程有限公司 1090267.51 1 95.20 140

141 广东富玺泰建设有限公司 1089291.71 1 95.11 141

142 东莞市学林建筑科技有限公司 1081471.35 1 94.43 142

143 广州市中谦建设工程有限公司 1080531.46 1 94.35 143

144 广东善筑建设工程有限公司 1076480.81 1 93.99 144

145 惠州市惠光建筑工程有限公司 1075213.99 1 93.88 145

146 江西聚源建设工程有限公司 1074346.61 1 93.81 146

147 广东双达建设工程有限公司 1070597.5 1 93.48 147

148 东莞市利华建设工程有限公司 1069701.59 1 93.40 148

149 广东泰山建设有限公司 1069518.98 1 93.39 149

150 深圳润华建安工程有限公司 1067647.28 1 93.22 150

招标人： 招标代理：                      监督部门：
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工程

招标编号： WDAWDC12300143

151 江西力源水电工程有限公司 1066363.2 1 93.11 151

152 深圳市宏胜隆建设工程有限公司 1065187.81 1 93.01 152

153 广东昌骏建设工程有限公司 1053309.34 1 91.97 153

154 广东中瑞建设有限公司 1050870.42 1 91.76 154

招标人： 招标代理：                      监督部门：
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